GMINA BUDZISZEWICE
ul.J.Ch.Paska 66
97-212 Budziszewice

Budziszewice, 20.12.2022r.
RG.271.4.2022
Dotyczy postepowania 0 udzielenie zaméwienia:  Przebudowa boiska z bieznig wraz
Z budowg o$wietlenia.

WYJASNIENIA Nr 3
tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia
na okoliczno$¢ pytan otrzymanych w dniu 19.12.2022r.

Pytanie 1.Czy Zamawiajacy moze poda¢ informacje na temat wysokosci istniejacych pitkochwytow, celem obliczenia ilosci
siatki do wymiany?
Odpowiedz: wysoko$¢ 4 m.

Pytanie 2.W nawigzaniu do odpowiedzi opublikowanych 19. Grudnia - prosze o wyjasnienie, czy pod okresleniem ,warstwa
kompozytowa” kryje sie podbudowa typu ET i jakiej jest grubosci.
Odpowiedz: Jest to warstwa typu ET o grubosci ok.3 cm.

Pytanie 3. Prosze o wyjasnienie czego dotyczy zakres ,wykopy i wymiana gruntu™?
Odpowiedz. Dotyczy biezni.

Pytanie 4. Czy w ramach wymiany nawierzchni boiska wielofunkcyjnego nalezy przewidzie¢ réwniez wymiane podoudowy
oraz obrzezy?

Odpowiedz: Po zdjeciu nawierzchni nalezy usuna¢ warstwe wierzchnig w zalezno$ci od stanu faktycznego
od 1 do 5 cm. Nastepnie wyréwna¢ miatem kamiennym 0-4mm, wyprofilowac i zage$ci¢. Na tak przygotowang
podbudowe utozy¢ mate elastyczng e-layer min.25 mm.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy przewiduje zwigkszenie budzetu na przedmiotowe zadanie, w stosunku
do wcze$niej prowadzonych postepowan?

Odpowiedz: Zakres zamdwienia objety niniejszym postepowaniem jest zmniejszony w stosunku do poprzednio
prowadzonych. Niezaleznie od tego Zamawiajacy bierze pod uwage ewentualne zwigkszenie budzetu
na zadanie.
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